
荆州海子湖建设有限公司 2023年度施工项目材料（主材）钢筋类采购失败公告

（招标编号：WHJT-CG-2023-032）

       
一、内容：

   根据荆州海子湖建设有限公司生产经营的需求，湖北大绪工程项目管理有限公司受荆州

海子湖建设有限公司的委托，对荆州海子湖建设有限公司 2023年度施工项目材料（主材）

钢筋类采购项目进行竞争性磋商，项目编号：WHJT-CG-2023-032，并于 2023年 6月 28日在

中国招投标网、中国招标投标公共服务平台、荆州纪南生态文化旅游区网和荆楚文化产业投

资集团有限公司官网上发布了磋商公告。

截止 2023年 7月 5日 17：30，由于报名的响应供应商不足三家，本项目采购失败。

如重新采购将在相关网站另行公告。

监督部门电话：

荆楚文化产业投资集团有限公司成本合约部：0716-8809205

荆楚文化产业投资集团有限公司审计监察部：0716-8809172 

                             

2023年 7月 6日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为荆楚文化产业投资集团有限公司成本合约部，审计监察部。                    

三、联系方式

   招 标 人：荆州海子湖建设有限公司                         

   地    址：荆州市荆州区凤凰大道                                                 

   联 系 人：杨耀明                             

   电    话：13986705057                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北大绪工程项目管理有限公司荆州分公司

   地    址： 荆州市北京西路 440号

   联 系 人： 魏涛



   电    话： 13507251130

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T16:17:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T16:18:01+0800
	BJ
	ePolicy




